

政府采购合同

项目名称： 郑州市中原区高新社会事务中心教育文化体育部
教育智能体建设设施设备采购项目

采购编号： 高新公开招标采购[2025]11号

需方（购货方）： 郑州市中原区高新社会事务中心教育文化
体育部

供方（供货方）： 中达科技（河南）有限公司

签订时间： 2025年4月17日



需方： 郑州市中原区高新社会事务中心教育文化体育部

供方： 中达科技（河南）有限公司

为切实保障郑州市中原区高新社会事务中心教育文化体育部（以下简称“需方”）与中达科技（河南）有限公司（以下简称“供方”）的共同合法权益，依据相关法律法规及政府采购流程，就郑州市中原区高新社会事务中心教育文化体育部教育智能体建设设施设备采购项目（采购编号：高新公开招标采购[2025]11号），经双方友好协商，达成一致意见，特订立本合同，具体条款如下：

一、合同标的

本合同所涉及的货物为郑州市中原区高新社会事务中心教育文化体育部教育智能体建设设施设备采购项目相关产品，具体清单参数等附后（同投标文件一致），包括但不限于各类智能教学设备、配套软件及相关配件等，旨在满足教育智能体建设的实际需求，提升教学环境的智能化水平。

二、合同金额及结算方式

1、合同总价：本合同项下货物及相关服务的总金额为：391680 元整，大写（叁拾玖万壹仟陆百捌拾元整）；

2、结算方式：

安装试用完毕并验收合格后支付 90%，验收三个月后无质量问题支付尾款。

账户信息如下：

户名：中达科技（河南）有限公司

开户行：建行郑州中原金融产业园支行

账号：41050111003400000834

三、交货地点及交货时间

交货地点：需方指定地点。

交货时间：自本合同签订之日起 20 日历天内全部货到现场并安装调试完毕。

四、违约责任

1. 若供方所提供货物的型号、规格、技术参数以及质量等未能达到需方在招标文件、合同及相关附件中明确规定的标准，需方有权拒绝验收。供方应在接到需方书面通知后的 [10] 个工作日内，立即采取有效措施进行整改，包括但不限于更换货物、维修瑕疵部分等，直至货物完全符合需方要求。

2. 如果供方交货时间不按照需方规定的时间内交货，每逾期一日，需方有权按照合同总

金额的0.5%作为违约金按日扣除供方货款。若超出合同约定日期30日,需方有权解除合同。

3. 供方完成安装调试工作后,应及时以书面形式通知需方进行验收。需方应在收到通知后的10日内组织验收工作,若无质量问题不验收,则认为验收通过,验收结果与资金支付挂钩。

4. 安装试用完毕并验收合格后支付 90%, 验收三个月后无质量问题支付尾款。

五、产品质量及售后服务

1. 供方应保证需方在使用该货物或其任何一部分时,不存在第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的诉讼;若出现侵权、索赔或诉讼情形,与需方无关,供方应承担全部责任。

2. 供方保证货物是全新的、未使用过的,完全符合国家规范及供、需双方确认的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的,应执行“三包”规定。

3. 供方提交的货物应符合投标文件中所记载的详细配置、技术参数、及性能,并应附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。

4. 供方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同规定的交货地点,并进行安装、试运行。同时供方应保证货物的质量及安装等安全,若因此造成安全事故,引起的一切责任及纠纷均由供方负责。

5. 自货物交付验收合格之日起,供方对货物免费保修3年;在保养期内,根据需方要求,供方应每[3-6]个月定期上门回访及时检修,每逾期一次上门检修,需方有权要求供方每次承担1000元的违约金。免费保养期2年。

6. 对需方提出的问题,供方应于24小时内派专人解决问题。超过24小时还未派专人到达现场的,需方有权要求供方每次承担1000元的违约金。售后服务联系人: 宋博; 联系电话: 15037310032

(注:售后服务联系人及联系方式如有变更,请及时联系采购人进行备案)

六、其他

1. 若需方因实际需求提出数量追加,需提前[5]个工作日通知供方,增加产品的规格、型号、质量标准按照本合同条款履约,双方将就追加产品的价格、交货时间、付款方式等具体事宜另行协商,签署补充协议。

2. 补充协议作为本合同不可分割的一部分,与本合同具有同等法律效力。

3. 本次货物验收由采购单位、使用单位、生产厂家、中标单位、本项目招标代理机构及相关专家等组成验收小组，严格按照供方投标文件承诺的参数、服务等进行验收。

4. 双方应认真履行本合同，若因本合同产生争议，双方应协商解决，协商不成的由需方所在地人民法院诉讼解决。

5. 本合同壹式陆份，经双方签字盖章后生效，供方贰份、需方贰份、采购部门贰份，具有同等法律效力。

需方（盖章）：

负责人（签字）：

电

话：

日期：2025年4月17日



供方（盖章）：

负责人（签字）：

电

话：

日期：2025年4月17日



直文

合同专用章

合同专用章

附件:

序号	货物名称	产品型号	规格参数	单位	数量	单价	总价
1	无人机	DJI Matrice 4TD	飞行器重量: 1850 克 广角: 1/1.3 英寸 CMOS, 像素 4800 万 中长焦: 1/1.3 英寸 CMOS, 像素 4800 万 长焦: 1/1.5 英寸 CMOS, 像素 4800 万 激光测距正入射量程: 1800 米 热成像相机: 分辨率 640×512, 测温范围: -20℃ 至 150℃ (高增益) 0℃ 至 550℃ (低增益) 近红外补光灯 FOV: 5.7° ±0.3° 最大飞行时间 54 分钟 最大作业半径 10KM 最大续航里程 43KM	套	2	10099 9	20199 8
2	机场	大疆机场 3	重量: 55KG, 尺寸: 舱盖开启 长 1760 毫米, 宽 745 毫米, 高 485 毫米/工作环境温度: -30° C 至 50° C/防护等级: IP56/最大允许降落风速: 12M 每秒	套	2	33000	66000
3	智能飞行 电池	智能飞行电池	容量 6768 毫安时, 重量 640 克, 充电温度范围: 5℃ 至 45℃, 放点倍率: 4C, 最大充电功率: 1.8C, 支持低温自加热充电	块	2	3000	6000
4	遥控器	RC PLUS 2 行业版	7 英寸触控液晶显示屏, 分辨率 1920×1200, 最大亮度 1400 cd, 续航时间约 3.8 小时。	套	1	18000	18000
5	探照灯	DJI AL1 探照灯	无人机照明使用 支持 常亮、爆闪, 尺寸长: 95 *164 *30 毫米 (含支架), 最大功率: 32 瓦, 有效照明面积: 1300 平方米@100 米 (10% 相对照度, 普通模式)	套	2	1999	3998
6	喊话器	DJI AS1 喊话器	无人机喊话器 支持 实时喊话、录音喊话、媒体导入、文字转语音, 重量: 225 克, 尺寸: 103.3*64*85.8 毫米	套	2	1799	3598

7	增强图传模块	DJI 增强图传模块	可支持无人机卫星+4G 双链路链接，增大无人机的信号距离	套	2	703	1406
8	飞行控制平台	大疆飞行控制平台 (三年大容量版)	一站式无人机任务管理云平台，以指挥大厅和移动指挥终端双中心为枢纽进行协同指挥，进行通讯管理、远程控制、指令飞行（机场）、画面传输、任务分配、指挥调度等，同时对回传画面进行实时分析、预警告警、3D 建模、数据分析、成果展示等管理，实现多设备、多层级、全方位的联合指挥功能。带来全面、实时的态势感知，实现团队信息高效聚合、处理与同步。	套	1	30000	30000
9		Matrice 4TD 行业无忧旗舰 1 年	保障包含机身、云台相机、桨叶（可额外享受服务有效期内 1 年 2 块电池免费换新服务）	年	2		
10		机场 3 版行业无忧旗舰 1 年	保障包含 主控模块、空调控制器、停机坪模组、电动推杆组件、空调模组、ACDC 电源、蓄电池、舱盖、风速计、雨量计；				
11	服务要求	三者险 100W 中国 1 年	第三者财产损失与人身伤亡损失，整张保单累计赔偿限额(人民币:100W 元)，一年	年	2	65180	65180
12		无人机保养	根据不同使用程度机场每 3-6 个月需要维护保养一次	次	2		
13		安装部署、设备调试费	标准化基础设施建设，设备安装（通电、调网、调试、航迹规划、航迹复验、航迹适配、航迹监测）	套	2		
14		培训费用	无人机与机场的人员培训	套	1		

